;é.' » KYBOK PoCCHH POCCHHCKAS .
' 7 ‘ | 5 EAEPALMY ‘?
Rt FTOPHOABDKHOIO  \s :
B ce30He 1024/2025  cnora
®duHan Ky6ka Poccuu (EKI N22006510020029021)
Cnanom-ruraHt
Knposck 01.04.25 - 05.04.25
01 anpens 2025 CINANOM-TUFAHT XEHLMHbI
OPULMNATBbHBLIE PE3YNbTATbI

MOSEfA!

XIOPH TEXHWYECKUE OAHHbIE
Tpacca B.C.MenbHukoB
TexHuyeckumn penerar OPJI10B Anekcewn (RUS)
R DUC Ceptudmkar 13855/12/20
[MaBHbIV cyapa OPYXWHWHA EkaTtepuHa (RUS)
BobicoTa ctapta 624 m
Pedepn HOBUWKOBA CsetnaHa (RUS)
. BbicoTa puHuwa 412 m
MaBHbIV cekpeTapb MACJIOBA Onebra (RUS)
Mepenap BbicoT 212 m
1 3ae3g 2 3ae3q
MocTaHoBLUWK MMBOB Butanun (RUS) MAOEPIVH AnekcaHvgp (RUS)
Bpewms cTapTa 16:40 19:15 F=1010
Kon-so BopoT 34(32) 34(32) Hap6aska PYC 0.00

Moroaa : O6nayHo. CocTosiHue cHera: XécTkuil. TemnepaTypa Ha ctapTe 1°C Ha puHuwe 1°C.

Mecto S;;wep (017 (6] g::s;:n gf r.p. gg:;l::ga 13ae3n 23ae3gq Cymma g:;" g;m I?:Z::;ID.
KeanuguuyupoeaHo 52
1 11 VCPAWUITOBA TaH3una MC BLWWK 2006 BLK 0:48.72 0:47.67 1:36.39 0.00 100K MC
2 2 TKAYEHKO EkatepuHa MCMK MCK 1995 MCK 0:48.52 0:48.28 1:36.80 430 80K MC
3 1 MEJNBbHUKOBA KOnusa KMC MPM 2008 MPM 0:48.68 0:48.77 1:37.45 11.11 60K MC
4 13  MNELWKOBA HOnusa MCMK KMY 1997 KMY 0:49.42 0:49.46 1:38.88 26.09 50K MC
5 6 LWYXOBA AHHa MC CXm 2002 CXI 0:50.32 0:49.18 1:39.50 3259 45K MC
6 16 T'YCEBA KpuctuHa KMC MPM 2008 MPM 0:49.70 0:49.91 1:39.61 33.74 40K MC
7 17 XYKOBA Onecs KMC Mra 2008 Mrpg 0:49.83 0:49.99 1:39.82 35.94 36K KMC
8 7 XAPKOBA AnekcaHpgpa KMC JIEH 2006 TIEH 0:50.09 0:49.76 1:39.85 36.25 32K KMC
9 12 NOrPEBUMUKAA Onbra MC MOB 1996 MOB 0:50.24 0:50.25 1:4049 4296 29K KMC
10 14 MNOXBMOOBUY OapuHa MC CXI1 2006 CXJ1 0:50.92 0:49.82 1:40.74 4558 26K KMC
10 9 WYCTPOBA Oapbsa MC Cne 2001 CNb 0:50.85 0:49.89 1:40.74 4558 26K KMC
12 21 TPOMOBA AnekcaHgpa KMC JIEH 2008 JIEH 0:50.27 0:50.88 1:41.15 49.88 22K KMC
13 8 BOPOHYMXNHA BapBapa KMC MCK 2002 MCK 0:50.77 0:50.39 1:41.16 4998 20K
14 18 NOOJIUMYYK KceHua KMC BUWK 2007 BWK 0:50.74 0:50.89 1:41.63 5491 18K
15 30 KOPYKOBEL, EnusaBeta 1 KBP 2007 KBP 0:51.11 0:50.67 1:41.78 56.48 16K
16 37 COKOJIOBA Oapbs KMC MOB 2007 MOB 0:51.75 0:50.68 1:42.43 63.29 15K
17 27 KOMAIMHA 3BenuHa 1 MPM 2007 MPM 0:51.19 0:51.52 1:42.71 66.22 14K
18 31 CAYTUEBA Enuzaseta 1 MCK 2005 0:51.49 0:51.34 1:42.83 67.48 13
19 20 TIONMAHCKAA Axa 1 KPA 2007 KPA 0:51.59 0:51.30 1:42.89 68.11 12K
20 5 HAYMOBA AnekcaHgpa KMC MPM 2000 MPM 0:51.52 0:51.41 1:42.93 68.53 11K
21 28 COPOKWMHA BapBapa KMC AT 2005 ANT 0:51.02 0:51.93 1:42.95 68.74 10K
22 15 LWAPUKOBA Onus 1 KIDXK 2004 KITX 0:52.25 0:50.83 1:43.08 70.10 9K
23 10 BYHbKOBA EkaTepuHa KMC bBUWK 2003 BWK 0:52.49 0:50.77 1:43.26 71.99 8K
24 3 TIOMNKOBA [Oapbs KMC KMY 2005 KMY 0:52.12 0:51.32 1:43.44 73.87 7K
25 56 KAPIIOBA AnekcaHgpa KMC TJIEH 2008 JEH 0:52.20 0:51.60 1:43.80 77.64 6K
26 52 WEOWINOBA AmuHa KMC KMY 2008 KMY 0:52.45 0:51.46 1:43.91 78.80 5K
27 32 KOJIMTOTUHA Mapus KMC TJIEH 2007 JEH 0:51.71 0:52.34 1:44.05 80.26 4K
28 4 TPEDUWITOBA BepoHuka 1 KPA 2007 KPA 0:52.31 0:51.89 1:4420 81.84 3K
29 26 LWMIWNAKOBA Oapbs KMC KPA 2007 KPA 0:51.98 0:52.36 1:44.34  83.30 2K
30 40 MAJTIMKOBA BukTtopus KMC MCK 2007 0:52.39 0:52.28 1:44.67 86.76 1
31 42 YYYA Enuzaseta 1 CNe 2006 CNb 0:52.59 0:52.41 1:45.00 90.22

= ATNAHT ¥ pi @
= ATNAHT 32 ®0oCArPO wie QrPYCNET %M



Cr.

HoMep eno

MecTto

32 25 KYPOMNATKWHA YcTuHbs
33 41 CMWPHOBA Anekcangpa
34 22 XABPOHOBA AHHa

35 57 MOCKBWHA Ana

36 34 XABPOHOBA Mapus

37 38 MWLLENOBA Mapus

37 23 XAMWUTOBA Codobs

39 29 HAYMOBA BukTtopus

40 24 CKJTO® Mapraputa

41 47 KA3AHLIEBA ApuHa

42 44 UBAHOBA Codbs

43 43 CMOPOOWHA Codbs

44 51 KIUMOBWY Axa

45 49 ®UVHOMEHOBA Munocnaea
45 39 BECIMOACOBA lMonuHa
47 46 TUXOMWPOBA AHnactacus
48 48 APXAHOBA Codbs

49 50 CMWPHOBA BaneHTtuHa
50 54 3AXAPOBA Enuzaeeta

51 58 CAYTUEBA MonuHa

He cmapmoeanu (1 3ae3d) 1
35 IYKbAHOBA KapuHa

He ¢puHuwuposanu (1 3ae3d) 2
19 AIOINOBA Anuka
36 CYIPYH AnHa

He ¢puHuwuposanu (2 3ae3d) 3
33 TEPACWHA Oapbs
45 LWATAJIOBA Mapus
53 TMPOTACOBCKAA ApuHa

[naBHbIN cyapA

[naBHbIN cekpeTapb

TexHn4yeckun penerat

01.04.25 GS L R11508 / Kuposck

Cn.3B.

paspsg PO

KMC
KMC
KMC
1

KMC
KMC
KMC
1

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

Crb

MCK
CBP

KMP
MPM
BLR

2004
2008
2006
2008
2008
2008
2008
2006
2008
2007
2008
2006
2008
2008
2007
2007
2005
2004
2008
2008

2008

2008
2007

2007
2004
2007

KomaHpa
CtpaHa

MCK
JIEH

Crb

MCK
CBP

KMP
MPM

1 3ae3n

0:52.71
0:52.80
0:52.85
0:53.85
0:54.00
0:53.86
0:53.21
0:53.53
0:53.83
0:53.98
0:54.86
0:54.54
0:54.41
0:54.72
0:55.19
0:54.77
0:57.07
0:54.77
0:57.37
1:03.00

2 3ae3gq Cymma

0:52.41
0:52.98
0:53.52
0:52.71
0:53.03
0:53.52
0:54.17
0:54.25
0:54.30
0:54.79
0:54.39
0:54.88
0:55.65
0:55.37
0:54.90
0:55.74
0:53.58
0:56.79
0:58.06
1:01.38

1:45.12
1:45.78
1:46.37
1:46.56
1:47.03
1:47.38
1:47.38
1:47.78
1:48.13
1:48.77
1:49.25
1:49.42
1:50.06
1:50.09
1:50.09
1:50.51
1:50.65
1:51.56
1:55.43
2:04.38

OPYXWNHWHA EkatepuHa (RUS)

MACIJTOBA Onbra (RUS)

OPJ10B Anekceint (RUS)

XpoHomeTpax: CyxopykoB

Oukun
cop.

91.48

98.39
104.57
106.56
111.49
115.16
115.16
119.35
123.01
129.72
134.75
136.53
143.24
143.55
143.55
147.95
149.42
158.96
199.51
293.29

Ouku Bbin.
KP paspsa
2/2



