





КУТБОК РОССИИ ПО ГОРНОЛЫЖНОМУ СПОРТУ В Сезоне 2024/2025

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ГОРНОЛЫЖНОГО СПОРТА

Финал Кубка России (ЕКП №2006510020029021)

Слалом-гигант

Кировск 01.04.25 - 05.04.25

01 апреля 2025 СЛАЛОМ-ГИГАНТ ЖЕНЩИНЫ ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ЖЮРИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

Tpacca В.С.Мельников ОРЛОВ Алексей (RUS) Технический делегат 13855/12/20 ФИС Сертификат ДРУЖИНИНА Екатерина (RUS) Главный судья 624 м Высота старта Рефери НОВИКОВА Светлана (RUS) Высота финиша 412 м МАСЛОВА Ольга (RUS) Главный секретарь Перепад высот 212 м

1 заезд 2 заезд

Постановщик ИМБОВ Виталий (RUS) ПАДЕРГИН Александр (RUS)

Время старта 16:40 19:15 F = 1010

 Кол-во ворот
 34(32)
 Надбавка РУС 0.00

Погода: Облачно. Состояние снега: жёсткий. Температура на старте 1°C на финише 1°C.

Место	Ст. номер	ФИО	Сп.зв. разряд		г.р.	Команда Страна	1 заезд	2 заезд	Сумма	Очки сор.	Очки КР	Вып. разряд
Квали	фициј	ровано 52										
1	11	ИСРАИЛОВА Танзила	MC	БШК	2006	БШК	0:48.72	0:47.67	1:36.39			
2	2	ТКАЧЕНКО Екатерина	MCMK	MCK	1995	MCK	0:48.52	0:48.28	1:36.80	4.30	80K	MC
3	1	МЕЛЬНИКОВА Юлия	KMC	MPM	2008	MPM	0:48.68	0:48.77	1:37.45	11.11	60K	
4	13	ПЛЕШКОВА Юлия	MCMK	КМЧ	1997	KMY	0:49.42	0:49.46	1:38.88			
5	6	ШУХОВА Анна	MC	СХЛ	2002	СХЛ	0:50.32	0:49.18	1:39.50	32.59	45K	MC
6	16	ГУСЕВА Кристина	KMC	MPM	2008	MPM	0:49.70	0:49.91	1:39.61	33.74		
7	17	ЖУКОВА Олеся	KMC	МГД	2008	МГД	0:49.83	0:49.99	1:39.82			KMC
8	7	ЖАРКОВА Александра	KMC	ЛЕН	2006	ЛЕН	0:50.09	0:49.76	1:39.85	36.25	32K	KMC
9	12	ПОГРЕБИЦКАЯ Ольга	MC	МОБ	1996	МОБ	0:50.24	0:50.25	1:40.49	42.96	29K	KMC
10	14	ИОХВИДОВИЧ Дарина	MC	СХЛ	2006	СХЛ	0:50.92	0:49.82	1:40.74			_
10	9	ШУСТРОВА Дарья	MC	СПБ	2001	СПБ	0:50.85	0:49.89	1:40.74	45.58		
12	21	ГРОМОВА Александра	KMC	ЛЕН	2008	ЛЕН	0:50.27	0:50.88	1:41.15	49.88	22K	KMC
13	8	ВОРОНЧИХИНА Варвара	KMC	MCK	2002	MCK	0:50.77	0:50.39	1:41.16	49.98	20K	
14	18	ПОДЛИПЧУК Ксения	KMC	БШК	2007	БШК	0:50.74	0:50.89	1:41.63		18K	
15	30	КОРУКОВЕЦ Елизавета	1	КБР	2007	КБР	0:51.11	0:50.67	1:41.78	56.48	16K	
16	37	СОКОЛОВА Дарья	KMC	МОБ	2007	МОБ	0:51.75	0:50.68	1:42.43	63.29	15K	
17	27	КОМЯГИНА Эвелина	1	MPM	2007	MPM	0:51.19	0:51.52	1:42.71	66.22	14K	
18	31	САУТИЕВА Елизавета	1	MCK	2005		0:51.49	0:51.34	1:42.83	67.48	13	
19	20	ПОЛЯНСКАЯ Яна	1	КРЯ	2007	КРЯ	0:51.59	0:51.30	1:42.89	68.11	12K	
20	5	НАУМОВА Александра	KMC	MPM	2000	MPM	0:51.52	0:51.41	1:42.93	68.53	11K	
21	28	СОРОКИНА Варвара	KMC	АЛТ	2005	АЛТ	0:51.02	0:51.93	1:42.95	68.74	10K	
22	15	ШАРИКОВА Юлия	1	КЛЖ	2004	КЛЖ	0:52.25	0:50.83	1:43.08	70.10	9K	
23	10	БУНЬКОВА Екатерина	KMC	БШК	2003	БШК	0:52.49	0:50.77	1:43.26	71.99	8K	
24	3	ПОПКОВА Дарья	KMC	КМЧ	2005	KMY	0:52.12	0:51.32	1:43.44	73.87	7K	
25	56	КАРПОВА Александра	KMC	ЛЕН	2008	ЛЕН	0:52.20	0:51.60	1:43.80	77.64	6K	
26	52	ЩЕДИЛОВА Амина	KMC	КМЧ	2008	KMY	0:52.45	0:51.46	1:43.91	78.80	5K	
27	32	КОЛГОТИНА Мария	KMC	ЛЕН	2007	ЛЕН	0:51.71	0:52.34	1:44.05	80.26	4K	
28	4	ТРЕФИЛОВА Вероника	1	КРЯ	2007	КРЯ	0:52.31	0:51.89	1:44.20	81.84	3K	
29	26	ШИШЛАКОВА Дарья	KMC	КРЯ	2007	КРЯ	0:51.98	0:52.36	1:44.34	83.30	2K	
30	40	МАЛИКОВА Виктория	KMC	MCK	2007		0:52.39	0:52.28	1:44.67	86.76	1	
31	42	ЧУЧА Елизавета	1	СПБ	2006	СПБ	0:52.59	0:52.41	1:45.00	90.22		











Место	Ст. номер	ФИО	Сп.зв. разряд		г.р.	Команда Страна	1 заезд	2 заезд	Сумма	Очки сор.	Очки КР	Вып. разряд
32	25	КУРОПАТКИНА Устинья	KMC	MCK	2004	MCK	0:52.71	0:52.41	1:45.12	91.48		
33	41	СМИРНОВА Александра	KMC	ЛЕН	2008	ЛЕН	0:52.80	0:52.98	1:45.78	98.39		
34	22	ХАВРОНОВА Анна	KMC	АЛТ	2006	АЛТ	0:52.85	0:53.52	1:46.37	104.57		
35	57	МОСКВИНА Яна	1	CBP	2008	CBP	0:53.85	0:52.71	1:46.56	106.56		
36	34	ХАВРОНОВА Мария	KMC	АЛТ	2008	АЛТ	0:54.00	0:53.03	1:47.03	111.49		
37	38	МИШЕЛОВА Мария	KMC	БШК	2008	БШК	0:53.86	0:53.52	1:47.38	115.16		
37	23	ХАМИТОВА Софья	KMC	CBP	2008	CBP	0:53.21	0:54.17	1:47.38	115.16		
39	29	НАУМОВА Виктория	1	МОБ	2006	МОБ	0:53.53	0:54.25	1:47.78	119.35		
40	24	СКЛОФ Маргарита	KMC	MCK	2008	MCK	0:53.83	0:54.30	1:48.13	123.01		
41	47	КАЗАНЦЕВА Арина	1	MCK	2007		0:53.98	0:54.79	1:48.77	129.72		
42	44	ИВАНОВА Софья	1	MPM	2008	MPM	0:54.86	0:54.39	1:49.25	134.75		
43	43	СМОРОДИНА Софья	1	КЛЖ	2006	КЛЖ	0:54.54	0:54.88	1:49.42	136.53		
44	51	КЛИМОВИЧ Яна	KMC	BLR	2008		0:54.41	0:55.65	1:50.06	143.24		
45	49	ФИНОГЕНОВА Милослава	1	МОБ	2008	МОБ	0:54.72	0:55.37	1:50.09	143.55		
45	39	БЕСПОЯСОВА Полина	1	АЛТ	2007	АЛТ	0:55.19	0:54.90	1:50.09	143.55		
47	46	ТИХОМИРОВА Анастасия	1	СПБ	2007	СПБ	0:54.77	0:55.74	1:50.51	147.95		
48	48	АРЖАНОВА Софья	1	MCK	2005		0:57.07	0:53.58	1:50.65	149.42		
49	50	СМИРНОВА Валентина	KMC	КБР	2004	КБР	0:54.77	0:56.79	1:51.56	158.96		
50	54	ЗАХАРОВА Елизавета	1	ЛЕН	2008	ЛЕН	0:57.37	0:58.06	1:55.43	199.51		
51	58	САУТИЕВА Полина	1	MCK	2008		1:03.00	1:01.38	2:04.38	293.29		
He cm	артоє	зали (1 заезд) 1										
	35	ЛУКЬЯНОВА Карина	KMC	СПБ	2008	СПБ						
Не фи	інишир	оовали (1 заезд) 2										
	19	АЮПОВА Алика	KMC	MCK	2008	MCK						
	36	СУПРУН Анна	KMC	CBP	2007	CBP						
Не фі	інишир	оовали (2 заезд) 3										
	33	ГЕРАСИНА Дарья	1	KMP	2007	KMP						
	45	ШАТАЛОВА Мария	1	MPM	2004	MPM						
	53	ПРОТАСОВСКАЯ Арина	KMC	BLR	2007							

Главный судья

Главный секретарь

Технический делегат



ДРУЖИНИНА Екатерина (RUS)

МАСЛОВА Ольга (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)